КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2015  №  41
пгт Восточный
О внесении изменений в решение Восточной городской Думы                                        от 17.12.2014 года № 55 «О бюджете муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
(в редакции от 25.02.2015 № 8, от 22.04.2015 № 23)

 На основании статьи 8 пункта 1 Устава муниципального образования Восточное городское поселение, в соответствии с Бюджетным   кодексом Российской   Федерации и   Положением «О   бюджетном    процессе   в   муниципальном    образовании Восточное   городское    поселение Омутнинского района Кировской области», принятым решением Восточной городской Думы от   16.04.2014 № 17, Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Восточной городской Думы Омутнинского района Кировской области от 17.12.2014 № 55 «О бюджете муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.02.2015 № 8, от 22.04.2015 № 23) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2015 год:

1) Общий объем доходов бюджета Восточного городского поселения в сумме 10062,035 тыс. рублей;

2) Общий объем расходов бюджета Восточного городского поселения в сумме 10700,582 тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета в сумме 638,547 рублей. (Приложение № 9)

1.2. В статью 3 добавить пункты 2 и 3 следующего содержания:
«2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области и закрепляемые за ними статьи источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области согласно приложению № 15 к настоящему решению.

3. Утвердить перечень и коды статей и видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области согласно приложению № 16 к настоящему решению.»
1.3. Статью 13 изложить в новой редакции :
«Статья 13

1. Утвердить предельный объем муниципального внутреннего долга муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1) на 2015 год в  сумме 0,00 тыс. рублей;

2) на 2016 в сумме 0,00 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 0,00 тыс. рублей.

2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1) на 1 января 2016 года в сумме  0,00 тыс. рублей;

2) на 1 января 2017 года в сумме  0,00 тыс. рублей и на 1 января 2018 года в сумме 0,00 тыс. рублей.

3.  Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области, установленного статьей 1 настоящего решения, общий объем условно утверждаемых расходов на 2016 в сумме 230,0 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 470 тыс. рублей.»

1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.5. Приложение № 5 изложить в новой редакции. Прилагается.
1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.7. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.8. Приложение № 8 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.9. Приложение № 9 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.10. Приложение № 11 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.11. Приложение № 13 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике основных муниципальных правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» и на официальном сайте муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Восточного
городского поселения
                      А.А. Дубинин